Sancti<sup>5828</sup> Ihoannis<sup>5829</sup> et placuit ad rege<sup>5830</sup> domno<sup>5831</sup> Ranimiro<sup>5832</sup> et<sup>5833</sup> suos barones et ad sua<sup>5834</sup> uxore<sup>5835</sup>. Et posuerunt de suos meskinos<sup>5836</sup> que<sup>5837</sup> tenuit in sua uita<sup>5838</sup> ad Sancti<sup>5839</sup> Ihoannis<sup>5840</sup> pro sua anima<sup>5841</sup> id est<sup>5842</sup> Lorescella<sup>5843</sup>, qui<sup>5844</sup> est in ripa de Berale<sup>5845</sup>, illa medietate de illos meskinos que<sup>5846</sup> ibi abuit, firma et secura teneant in supra dicto monasterio.

## 1060-junio.

138

<sup>5828</sup> CDEF: Sanctum.

<sup>5829</sup> CDE: Iohanem y añaden “*de Penna*”. F: Ioannem y también añade “*de Penna*”. G: Ioannis.

<sup>5830</sup> CDEF: regem.

<sup>5831</sup> CDEF: omiten.

<sup>5832</sup> CDE: Renimirum. F: Renimiriz.

<sup>5833</sup> CDEF: añaden “*ad*”.

<sup>5834</sup> CDEF: suam.

<sup>5835</sup> CD: uxorem. E: “*et ad sua uxore*”, ilegible. F: vxorem. G: vxore.

<sup>5836</sup> G: mesquinos.

<sup>5837</sup> GH: quos.

<sup>5838</sup> CDEF: “*et posuerunt de suos meskinos que tenuit in sua uita*” sustituyen por “*de senior Fortunio Manxones de Maxones, quia non habebant filium neque filiam, dederunt omnia que (F: quae) habebat (E: ilegible desde el inicio hasta habebat. F: habebant) senior Fortunio Manxones de Maxones*”. FH: vita.

<sup>5839</sup> CDEF: Sanctum.

<sup>5840</sup> CDE: Iohannem. F: Ioannem. G: Ioannis.

<sup>5841</sup> CDEF: alteran el orden de “*sua anima*” por “*anima sua*” y añaden “*ubi (F: vbi) corpus eius sepultura erat*”.

<sup>5842</sup> CDEF: añaden “*uillam (F: villam) de Larota cum ecclesia et decimas (F: deçimas) et primicias et oblationes et omnes mesquinos (F: misquinos) qui sunt in ipsa (F: ipssa) uilla (F: villa) et omnes terminos quos habet uel (F: vel) habere debet. Insuper placuit domno regi Renimiro (F: Ranimiro) et ad suos barones et ad uxorem (F: vxorem) de senior Fortunio Manxones de Maxones (E: ilegible hasta el final de la presente nota) et addiderunt huic donationi uillam (F: villam) de*”.

<sup>5843</sup> CD: Lorrosella. F: Lorrossella. G: Loresçella.

<sup>5844</sup> CDE: que. FG: quae.

<sup>5845</sup> E: “*id est Lorescella qui est in ripa de Berale*”, ilegible. CDEF: tienen hasta el final el siguiente desarrollo distinto de B “*cum ecclesia (F: ecclessia) et decimas et primicias (D: primitias) et oblationes suas et omnes terminos que habet uel (F: vel) habere debet et totos illos mesquinos qui sunt in ipsa (F: ipssa) uilla (F: villa). Hec (F: haec) autem omnia suprascripta damus et concedemus (F: concedimus) et ex regali auctoritate confirmamus ut sint ad seruicium (DF: seruitium) Sanctis (DE: Sancti) Iohannis (F: Ioannis) de Penna et ad sustentacionem monachorum ibidem Deo seruiencium (F: seruiencium). Si quis autem (E: omite) hanc cartulam nostre (F: nostrae) donationis seu concessionis disrumpere (F: disrumpere) attemptauerit (F: attentauerit) sit segregatus a comunione (F: comunione) Christi et cum Iuda traditore et Datan et Abiron (F: Abyron) obtineat portionem, Amen. Facta carta donationis et confirmationis in Sancto Iohanne (F: Ioanne) era (F: aera) T LXXXX III (F: M. LXXXX. III). Regnante rex Renimiro (D: Remiro. F: Ranimiro) Sancii in Aragone et in Suprarbi (F: Suprarui) et in Ripacorça et senior Ennecho (DF: Enneco) Xemenons (DEF: Xemenones) in Montecluso, senior Sancio Galindeç (F: Galindez) in Atares (F: Athares) et in Boltania. Testes qui presentes (F: praesentes) fuerunt et audierunt senior Gracia (DF: Garcia. E: Garsia) Lopeç (F: Lopez) de Bagone et senior Açnar (DF: Aznar) Galindones de Ena et dompno (F: domno) Sancio de Botia (F: Botya) et Garsea (F: Garssea) Lopiç (F: Lopiz) de Larota. Ego prebiter (F: praesbyter) Garsea (F: Garssea) sub iussione domini mei regis Renimiriz (F: Ranimiriz) hanc cartam scripsi (F: scripsisti)*”.